
Luzem hurtownia anodyzowanego aluminium głębokie danie
patelnia do pizzy taca do pieczenia pizzy płyta do pizzy do
pieczenia w piekarniku
Główne cechy blachy do pieczenia pizzy z głębokiego naczynia z anodyzowanego
aluminium

1.  Wiele  rozmiarów:  ta  okrągła  aluminiowa  patelnia  do  pizzy  pochodzi  z  Tsingbuy  producent
aluminiowych tac do pizzy z wielomama regularnymi rozmiarami 5/6/7/8/10/11/12 cali. Niestandardowy
rozmiar blachy do pieczenia pizzy z głębokim naczyniem jest również dostępny w naszej fabryce. Dzięki
temu zawsze masz idealne opcje rozmiaru do pieczenia ciasta na pizzę.

2.  Anodowana  powierzchnia  o  głębokości  41  mm:  aluminium  o  grubości  1,0  mm  dla  doskonałej
przewodności cieplnej i anodowanej powierzchni dla lepszej trwałości. Duża głębokość 41 mm dla dużej
pojemności.

3. Długa żywotność : wysoka jakość blacha do pieczenia z aluminium, która nie z czasem zarysować i
zardzewieć. Można go używać przez lata.

4. Wiele funkcji : blacha może służyć do pieczenia pizzy, ciasta owocoMygo, tarty, a także okrągłego
cienkiego ciasta lub chleba .

5. Łatwe do czyszczenia : powierzchnia nieprzywierająca, spędź mniej czasu sprzątanie ! Kiedy skończysz z
naszymi wypiekami tace do użytku w piekarniku, po prostu wytrzeć ich wilgotną miękką ściereczką i
wysuszyć.

Obraz produktu z anodowane aluminium głębokie naczynie do pizzy blacha do
pieczenia pizzy

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Round-Aluminium-Non-Stick-Pizza-Baking-Tray-Pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Round-Aluminium-Non-Stick-Pizza-Baking-Tray-Pan.html
















Więcej typu z patelnie do pizzy
Tutaj udostępniamy więcej zdjęć innych narzędzi do pizzy od Tsingbuy dostawca głębokich naczyń do pizzy. Zapraszamy
do konsultacji, aby uzyskać więcej informacji.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminum-non-stick-pizza-baking-tray-deep-dish-pan.html




Oprócz hurtowa aluminiowa patelnia do pizzy, we Również ma blachy nufacture, tacki na bagietki, blachy do pieczenia
z wieloma formami, formy do bochenków, niestandardowe formy do pieczenia bochenków, stojaki chłodzące, formy do ciasta
i wózki piekarnicze itp. Jesteśmy również bogaci w doświadczenie w dostosowywaniu wypieków oraz usługach OEM i ODM,
zdobywając doskonałą reputację międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom
dostosowywania.
Jeśli jesteś na rynku wyrobów do pieczenia lub niestandardowej blachy do pieczenia, przyjście do nas jest dla Ciebie
najlepszym wyborem i masz pewność, że uzyskasz z nami satysfakcjonujące wrażenia.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Handmade-Rectangle-Detroit-Style-Non-Stick-Pizza-Baking-Pan.html



